ATA DA REUNIÃO DE SELEÇÃO DOS REPRESENTANTES TERRITORIAIS

Local:
Data:
Agrupamento territorial:
Horário início:
Horário encerramento:
Relator:

ATA DA REUNIÃO DE SELEÇÃO DOS REPRESENTANTES TERRITORIAIS

Aos XX dias do mês de XXXX de dois mil e vinte e cinco, em cumprimento ao Edital de Seleção nº 1/2025/SGPR, os representantes dos Territórios XXXX, as pessoas atingidas, o representante designado pela Comissão de Seleção e a Assessoria Técnica Independente (ATI) XXXX, reuniram-se na XXXXX, localizada (endereço), para realizar a segunda etapa do processo de seleção dos representantes da sociedade civil para compor o Conselho Federal de Participação Social (CFPS), instituído pela Portaria SG/PR Nº 195, DE 16 DE MAIO DE 2025 e previsto no Anexo 6 do Acordo de Repactuação do Rio Doce. De acordo com a lista de presença que integra a presente Ata, haviam XX pessoas no espaço, XX eram representantes dos Territórios XXXXXX, XX da Comissão de Seleção e XX da ATI.  Às XX horas e XX minutos, o Sr.(a) XXXX abriu a reunião e procedeu a leitura da programação. Em seguida, ...... início do registro das falas. Ao final da reunião foram selecionados como titular o(a) Sr(a) (nome completo, gênero e raça) e como suplente o(a) Sr(a) (nome completo, gênero e raça) para representarem o agrupamento territorial XXX no Conselho Federal de Participação Social. O(a) Relator(a) da reunião, Sr(a).XXXXX, procedeu à leitura e assinatura da presente Ata e a reunião foi declarada encerrada pelo Sr.(a) XXXXXXX às XX horas e XX minutos.

[bookmark: _GoBack]

                               LISTA DE PRESENÇA – REPRESENTANTES TERRITORIAIS

	NOME
	TERRITÓRIO
	ASSINATURA

LISTA DE PRESENÇA – DEMAIS PARTICIPANTES

	NOME
	MUNICÍPIO
	ASSINATURA